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Møde den: 10. december 2019 kl. 11.00-12.30 
Vennelyst Boulevard 9, 8000 Aarhus C, bygning 1611, lokale 121B 
Arbejdsmiljøudvalget, Administrationscenter Health 
 
Deltagere: Nikolaj Harbjerg, Conor Leerhøy, Inger Rønde Jeppesen, Michael Andersen, 
Birgitte Rosenvind Eriksen, Kim Fris Pedersen 
Afbud:  
Deltagere fra LSU: Søren Dam, Mads Rasmussen, Antonio Sylvester Vethanayagam, 
Nete R. Dorff-Hansen, Jann Thiele Zeiss, Lene Bøgh Sørensen, Simon Bygdin, Louise 
Nygaard Kristensen, Pia Stokholm, Birgit Honoré 
Sekretær: Ulrik Birk Therkelsen 
 
 
 
 

   

Referat 

 
1. Fællesmøde med LSU kl. 11.00-11.30 

Arbejdsmiljøstatistik/sygefravær 
Formanden bemærkede, at administrationscenteret ligger relativt lav ift. 
sygefravær. 

 
Yderligere blev brugen af den nye version af arbejdsmiljøstatistikken drøftet. 
Fremadrettet vil LSU-medlemmerne få tilsendt én samlet fil med 
arbejdsmiljøstatistik før LSU-møderne. Hvilke tal, som denne samlefil skal 
indeholde, blev diskuteret. Formanden anbefalede en version indeholdende 
enhedsadministrationen og niveau 3 og med en visning af de seneste fire 
kvartaler. 
 
Alle medarbejdere kan tilgå den nye version af AU’s arbejdsmiljøstatistik. Se 
følgende link for instruktion. 
 
APV 2019 
Arbejdet med APV-handleplanerne i afdelingerne fortsætter.  

 
Der er netop lavet APV på rengøringsområdet. Efter aftale i LSU sendes 
resultatet til medlemmerne af LSU og LAMU, idet der først skal tages de 
nødvendige anonymiseringshensyn. 

 
Influenzavaccination 
Formanden orienterede LSU om, at der er taget stilling til emnet i FAMU/FSU. 
Der gives ikke tilskud til vaccination som tilbud til ansatte ved AU. Læs mere her. 

 
Status på flytning i Administrationscenter Health 

https://medarbejdere.au.dk/administration/hr/arbejdsmiljoe/arbejdsmiljoestatistikker/
https://health.medarbejdere.au.dk/fileadmin/user_upload/FAMU/Retningslinier_for_vaccination_for_ansatte_pa___HE_WEB_FINAL.pdf
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HR og IT er på Tandlægeskolen, hvor IT er de seneste til at flytte i nye lokaler. 
Økonomi forventes at flytte primo 2020, og Forskeruddannelsen forventes at 
blive placeret i ST-bygninger. 
 

2. Godkendelse af dagsorden 
Dagsordenen blev godkendt uden bemærkninger. 

 
3. Kommunikationsudfordringer ift. sikkerhed 

LAMU drøftede udfordringen ift. ansatte, som hverken taler dansk eller engelsk.  
 
Hos Bygningsservice er man opmærksom på problemet, når det opstår, og 
ansatte tilbydes danskkurser efter behov, og der er tillige en forventning om at 
medarbejderne lærer dansk. Man ønsker ikke opdelingerne imellem 
medarbejderne baseret på modersmål, og medarbejdere opfordres til at blande 
sig med hinanden. Dog bruges interne ”tolke” ved behov for nyansatte, samt 
arbejdet tilrettelægges efter de kompetencer, som den enkelte medarbejder har. 
 

4. Drøftelse om arbejdsmiljøgrupper 
LAMU drøftede sammensætning af arbejdsmiljøgrupper i lyset af flytningen af 
Administrationscenter Health. Det blev besluttet at fortsætte i de nuværende 
grupper og ved næste konstituering i 2021 at tage drøftelsen op igen. 

 
5. Årlig arbejdsmiljødrøftelse 

LAMU gennemførte den årlige arbejdsmiljødrøftelse. Medlemmerne melder i 
forlængelse heraf skriftligt ind til drøftelsen på mail til formanden inden jul. Den 
årlige arbejdsmiljødrøftelse 2020 kan findes her, og vil blive frigivet primo 2020. 
 

6. Opfølgning af evakueringsøvelser 
Der har været afholdt evakueringsøvelser i bygningerne 1160, 1180, 1260, Victor 
Albeck Bygningen og Skou Bygningen og de forløb planmæssigt. Ved Anatomi 
opstod der spørgsmål ift. placeringen af kort. Der vil blive afholdt en 
evakueringsøvelse i bygning 1260 til foråret. 
 

7. Evaluering af LAMU’s arbejde 
LAMU var enige om, at arbejdsmiljørepræsentanterne er tilgængelige for 
medarbejderne, og at organiseringen fungerer. 

 
8. Evt. 

Der udbydes et kursus i procesledelse for arbejdsmiljørepræsentanter ved 
universiteterne den 25.-26. marts 2020. Tilmeldingsfrist er den 24. januar. For 
yderligere info og tilmelding se her. 

https://health.medarbejdere.au.dk/organisation/moedefora-og-referater/fakultetsarbejdsmiljoeudvalg-famu/arbejdsmiljoeudvalg-paa-administrationscenter-health/
https://tilmeld.events/procesledelseforamg
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